


Edição 1.903 | Ano 18
09 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NXADG84T-JFB1WI3Z-BLPAZLVI-KJ6SBPJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 09 de Abril de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE014/2021,

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de teste rápido por sensibilidade por

antígeno(SWAB),teste  rápido  IGG/IGM  destinado  a  atender  as  necessidades  do

Hospital  Municipal  Genário  Rabelo  de  Alcântara,  deste  Município,  para  atender  às

demandas da Pandemia da COVID-19. tipo: Menor Preço global, sessão ocorrerá dia

23/04/2021 às  09:00 h, no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-

e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

http://doem.org.br/ba/canudos/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.903 | Ano 18
09 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: NXADG84T-JFB1WI3Z-BLPAZLVI-KJ6SBPJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 09 de Abril de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE015/2021,

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços nos veículos da Frota leves

e pesados do Município, visando atender a Prefeitura Municipal de Canudos-BA. Para

o  exercício  financeiro  2021.  tipo:  Menor  Preço  por  lote,  sessão  ocorrerá  dia

23/04/2021 às  14:30 h, no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-

e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

http://doem.org.br/ba/canudos/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.903 | Ano 18
09 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: NXADG84T-JFB1WI3Z-BLPAZLVI-KJ6SBPJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO


		2021-04-09T17:17:22-0300




